REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 139, dat& 28.10.2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE, QE DO TE PERFITOJNE NGA
PROGRAMI 1 PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT INDIVIDUALE NE
NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 4, 6, MANEZ DHE SUKTH, BASHKIA DURRES,
Ti DEMTUARA NGA FATKEQKESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26
NENTOR 2019

N& zbatim t& nenit 113, pika 2, t&¢ Kushtetutés s& Republikés s¢ Shqipérise, t& Ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr.45/2019 “Pér mbrojtjen
civile”, Ligjit nr.44/2015, “Kodi i Progedurave Administrative i Republikés s& Shqipéris€”,
Aktit Normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”,
miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave nr. 750, daté 27.1 1.2019,
“Pér shpalljen e gjendjes s¢ fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés dhe Tirang”, t& ndryshuar,
Vendimit t& K&shillit t¢ Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t€
kategorive prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit” i
ndryshuar, Vendimit t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave nr.5, daté¢ 06.01.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe
projektet model” i ndryshuar, Urdhérit nr. 164, daté 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t&
posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e progesit t&
rindértimit”, i ndryshuar, té raportit t& Komisionit t& Posagém, si dhe sipas relacionit t& hartuar

nga ky komision, me propozim t& Z&véndéskryetares s&¢ Bashkisg, e cila kryen funksionet e
Kryetarit t&€ Bashkisg,
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KiSHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

. Miratimin e listés sé pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t& banesave individuale t¢ démtuara nga fatkeqgésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 n& Njésiné Administrative Nr.4, sipas aneksit 1
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

. Miratimin e listés s& pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t& banesave individuale t€ démtuara nga fatkegésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 n& Njésiné Administrative 6, sipas aneksit 2
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

. Miratimin e listés s& pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t& banesave individuale t¢ démtuara nga fatkeqésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né& Nj&siné Administrative Man€z, sipas aneksit 3
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

. Miratimin e listés s& pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet perfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t& banesave individuale t& démtuara nga fatkeqésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésingé Administrative Sukth, sipas aneksit 4
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi. \

. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtor]

eve Publike, Drejtoria e
Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Terri f,_ Iém oni 1 Posagém dhe Zyra €

Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rim&k&mbjes Ekonomike prané Drejtoris€ s&
Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, &
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 01.11.2021
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE

NR 1 apLIKIMIT EMRI ATESLA MBIEMRL | ¢\ MILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 68513 VALBONA NIKOLL PERNDOKAJ 4 PRISHJE PO
2 76946 RENALD LEONARD KOKA 3 PRISHJE PO




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT Ni NJESINE ADMINISTRATIVE NR.6

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | ApLIKIMIT EMKI ATEsL: MBIEMRI | o\ \ILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
i 0 VERI FASHO KAJO 2 PRISIE PO
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ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI 1 RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ
NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI | o\ MILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
| 25937 HAVE MEHMET KACELI 5 PRISHJE PO
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ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | ApLIKIMIT RO ALERDY MBIEMRL | ¢\ MILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 33362 SURE ISMAIL ALLAMANI 3 PRISHJE PO
om
ok} &
JRpTTS %
Q

&/

P,
g g9




Ya

13

:EPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRIES

Nr._&_{é érot. Durrés, mé Qﬂ_/_i_ 2021
]

Lénda: Verifikim i ligjshmérise s& aktit "::’e\él}
- . o ’ ‘D
KESHILLIT BASEKIAK # P £

. JARIA A6

DURRIES Yrres

Verifikova ligjshméring ¢ Vendimit t& K.&shillit Bashkiak Durrés Nr.139 daté 28.10.2021
“Pér miratimin e listés sé pérfituesve, q& do & pérfitojns nga programi i progesit t& rind&rtimit
pér banesat individuale n& Njésit# Administrative nr. 4, 6, Manéz dhe Sukth, Bashkia Durrés, t&
démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit i datés 26 néntor 2019

E gjej até t& bazuar n¢ ligj dhe né bazé & kompetencave q&é me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligiore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashk#punirin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tal:+355 52 225 528, prefektidurres.cov.al 1




